潍坊学院“移动杯”第十二届大学生科技文化艺术节
关于举办“青春飞扬 大学生创意设计作品展”活动的通知
艺术节[2012]52号

各团总支、校学生会、校社联、校青志联：

为迎接潍坊学院第十二届大学生科技文化艺术节的来临，同时以喜迎十八大召开、庆贺建团90周年为契机，以同学们独特的创意作品来展示当代大学生的创新创造能力。本项活动主题鲜明，充分利用当代大学生所喜欢的方式来展现自己，激发动手能力，发挥他们的创造力，把自己最优秀的一面展现给大家，现将具体活动事宜通知如下：

一、主办单位：团委

二、承办单位：美术学院团总支

三、评选标准：各学院组织同学积极参与，根据各学院参与情况评选出优秀组织单位奖和优秀组织个人奖。

四、总结表彰：颁奖在比赛结束后进行，设优秀组织奖两个、优秀组织个人四名，并颁发证书。

五、活动时间：5月15日上午9：00  地点：图书馆正门广场（启智广场）

联系人：尹国峰 15269606206

未尽事宜，另行通知。

团  委

二〇一二年五月三日